
1 

Nagymaros Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

3/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az értük 
fizetendő térítési díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) rendelet módosításáról 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében, 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: 
Gyvt.) 29. § (1), (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. és 8a. pontjában megállapított feladatkörében a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az értük fizetendő térítési díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) 
rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az értük fizetendő 
térítési díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 
 
Nagymaros, 2023. március 1. 

 

 

Heinczinger Balázs        Eőryné dr. Mezei Orsolya 

 polgármester                  jegyző 

 

 

A rendeletet kihirdettem: 

Nagymaros, 2023. március 1. napján 

 

             Eőryné dr. Mezei Orsolya 

                         jegyző 
  



2 

1. melléklet a 10/2018. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez1 
 
A személyes gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátásokért fizetendő intézményi térítési 

díjak 
 
1. Szociális étkeztetés (107051)         
 a) kiszállítás nélkül:                1.600 Ft/nap, 
 b) kiszállítással:                2.000 Ft/nap. 
 
2. Házi segítségnyújtás (107052)               2.000 Ft/óra. 
 
3. Nappali ellátás (idősek nappali ellátása, 102031) 
                    3.125 Ft/nap. 
 
4. Idősek Otthona (időskorúak tartós bentlakásos ellátása, 102023)           8 400 Ft/nap, 
 
5. Egyszeri belépési hozzájárulás (időskorúak tartós bentlakásos ellátása, 102023) 
                      3.500.000 Ft 
 
  

                                                 
1 Módosította a 3/2023. (III.1.) rendelet 



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások ellenértékeként 
megállapított összeg (a továbbiakban: intézményi térítési díj). Az intézményi térítési díjat a fenntartó 
tárgyév április 1-jéig állapítja meg. Az intézményi térítési díj összege nem haladhatja meg a szolgáltatási 
önköltséget. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 
  
Az Szt. 92. § (1) bekezdés b.) pontja értelmében önkormányzat által fenntartott intézmény 
esetében az önkormányzatnak kell rendeletében meghatároznia az intézményi térítési díjakat.  


